
UCHWAŁA NR I/ 5 /2010
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego  stałych komisji Rady Miejskiej w Witnicy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi  zmianami)  oraz § 16 Statutu  Miasta  i  Gminy 
Witnica stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/26/2002 Rady Miejskiej w Witnicy z 
dnia  30  grudnia  2002  w  sprawie  uchwalenia  statutu  Miasta  i  Gminy  Witnica  (Dziennik 
Urzędowy   Województwa  Lubuskiego  nr  2  z  17.01.2003  r.,  poz.  42),  uchwala  się,  co 
następuje:

§  1. Ustala  się   następujące  składy  osobowe  stałych  komisji  Rady  Miejskiej 
w Witnicy:

1. Komisja Gospodarki Komunalnej i Budżetu:
a) Radna Maria Butrym 
b) Radny Józef Drozda
c) Radna Grażyna Erhardt 
d) Radny Dariusz Jaworski 
e) Radna Danuta Szybińska-Juszczuk 
f) Radny Piotr Zakryszko 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia:
a) Radny Krzysztof Kuchnio 
b) Radny Andrzej Kuderski  
c) Radna Agnieszka Pundyk 
d) Radna Krystyna Sikorska 
e) Radna Krystyna Wojkowska 

3. Komisja Rozwoju Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska:
a) Radny Marek Mołdoch 
b) Radny Czesław Sypuła 
c) Radny Zygmunt Wilk 
d) Radny Waldemar Wrzesiński 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Witnica.

Zastępca Przewodniczącego Rady

Zygmunt Wilk


